
 

 

 

 

 

STŘEP, z.ú. je organizace, která pomáhá i rodičům dětí svěřených do PPPD,  

aby se mohly  vrátit domů 

 

 

Máte děti v pěstounské péči na přechodnou dobu (PPPD)? 

 

Čtěte dál… 

 

Vážení rodiče, 

 jste stále rodiči svého dítěte a hrajete v jeho životě důležitou roli, i když je teď 

svěřeno do PPPD 

 pro vás i pro vaše dítě jde o těžkou situaci, ve které cítíte smutek, vztek, bezmoc, 

zlost, žal, křivdu … 

 jestli chcete situaci změnit, není na co čekat – vaše dítě vás potřebuje teď. 

 

To ale není lehký úkol, mnoho lidí k tomu potřebuje pomoc. 

 

STŘEP, z.ú. vám nabízí: 

 můžeme probrat vaši situaci i situaci vašeho dítěte 

 budeme vám naslouchat 

 zajistíme, abyste měli informace o vašem dítěti 

 společně s vámi uděláme vše proto, abyste se s ním mohli vídat 

 pokud to budete potřebovat, budeme s vámi při setkávání s vaším dítětem  

 budete-li chtít, budeme vás podporovat v jednání s lidmi kolem vás a vašeho 

dítěte (např. OSPOD, pěstouni, doprovázející organizace) 

 

 když se dostanete do úzkých, nebo budete něco naléhavě řešit, budeme pro 

vás k dispozici bez objednání na telefonu 724 262 403: 

o od pondělí do čtvrtka  10:00 - 16:00 

o v pátek 10:00 – 13:00 

 

 

 

Nezůstávejte sami – spolupracujte, buďte zapojeni 
 

 

 

 


